Indicação  Nº 1702/2017.
Solicita reforma do Campo de Maia e implantar campo de bocha na Praça Geraldo Salles Pupo no Jardim América II.
Senhor Presidente;
Considerando a Praça existente no Jardim América II é motivo de reivindicações de munícipes residentes na região, onde se encontram necessitando de reparos gerais;
Considerando que a população requer reparos gerais no campo de maia e implantação de campo de bocha para o lazer da população;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a implantação de Campo de Bocha, reforma no Campo de Maia da referida praça e manutenção geral no local.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 14 de Junho de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB